900030817, código de expediente 81000521 - SERVICIO TELEVISIÓN COMUNITARIA - TRANSICIÓN, 
proceso de cobro coactivo No. 70 del 2020, dentro del cual se avoco conocimiento mediante auto No. 138 del 
19 de febrero de 2020, se libró el mandamiento de pago mediante auto No. 139 del 19 de febrero de 2020 por 
un valor de SEIS MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y CINCO 
PESOS M/CTE ($6.959.795), en contra del precitado proveedor, por el no pago de la obligación identificada 
contablemente con el número 817-91  

Que vencido el término para proponer excepciones y/o interponer recursos, no obra dentro del proceso 
constancia de pago de la obligación, ni de escrito de excepciones, ni acuerdo de pago vigente y no se observa